

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2020

Knud Sørensen Brande ApS

Enkehøj 7
7330 Brande

CVR nr. 16246174

(29. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 27. maj 2021

Dirigent

Knud Sørensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Knud Sørensen Brande ApS
Enkehøj 7
7330 Brande

Telefon: 9718 3105
Fax: 9718 3125
Email: ks-trans@mail.tele.dk

CVR-nr.: 16246174
Stiftelsesdato: 25. juni 1992
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Knud Sørensen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sydbank
Torvet 1
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive godskørsel og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et overskud før skat på kr. 100.488.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 31. december 2020

Note	2020	2019
1. Bruttofortjeneste	4.749.276	5.482.405
2. Personaleomkostninger	-3.282.082	-3.400.074
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.314.543	-1.374.388
Andre driftsomkostninger	-17.411	-301.888
Resultat før finansielle poster	<u>135.240</u>	<u>406.055</u>
Andre finansielle omkostninger	-34.752	-44.193
Ordinært resultat før skat	<u>100.488</u>	<u>361.862</u>
Skat af årets resultat	-25.041	-82.367
ÅRETS RESULTAT	<u>75.447</u>	<u>279.495</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overført resultat	-37.553	168.895
Disponeret i alt	<u>75.447</u>	<u>279.495</u>

Balance pr. 31. december 2020

Note	2020	2019
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.640.760	5.503.747
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.640.760</u>	<u>5.503.747</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.641.760</u>	<u>5.504.747</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.570.553	2.036.222
Andre tilgodehavender	1.783	0
Periodeafgrænsningsposter	50.100	50.347
Tilgodehavender i alt	<u>1.622.436</u>	<u>2.086.569</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	1.991.583	373.128
Likvide beholdninger i alt	<u>1.991.583</u>	<u>373.128</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.614.019</u>	<u>2.459.697</u>
AKTIVER I ALT	<u>7.255.779</u>	<u>7.964.444</u>

Balance pr. 31. december 2020

Note	2020	2019
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	200.000	200.000
Overført overskud	4.485.844	4.523.396
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>4.798.844</u>	<u>4.833.996</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	326.586	445.077
Hensatte forpligtelser i alt	<u>326.586</u>	<u>445.077</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	503.980	840.473
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	239.105	1.213.731
Selskabsskat	103.532	135.569
Anden gæld	1.283.732	495.598
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.130.349</u>	<u>2.685.371</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.130.349</u>	<u>2.685.371</u>
PASSIVER I ALT	<u>7.255.779</u>	<u>7.964.444</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Eventualforpligtelser

Noter

2020

2019

1. Bruttofortjeneste

Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktivitet.

Særlige poster har engangskaraktter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af selskabets primære drift og som ikke antages at være tilbagevendende.

Særlige poster er nærmere specificeret nedenfor:

Covid-19 kompensation	<u>188.487</u>	<u>0</u>
-----------------------	----------------	----------

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	7	8
--	---	---

Lønninger	-2.738.069	-2.871.840
Pensioner	-335.302	-333.699
Andre omkostninger til social sikring	-140.633	-164.793
Andre personaleomkostninger	<u>-68.078</u>	<u>-29.742</u>
	<u>-3.282.082</u>	<u>-3.400.074</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.